
Službeni glasnik 
                 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE ČAĐAVICA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 

 

Godina XXI           Čađavica, 10. studeni 2014.                     Broj 6. 

 
 

S a d r ž a j  
 
 
 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA                             Stranica 

 
1. Odluka o visini sufinanciranja troškova smještaja učenika srednjih škola 1 

2. Odluka o visini potpore redovitim studentima u akademskoj godini 2014./2015. 1 

3.  Odluka o imenovanju osobe zadužene za primopredaju prostorija Mjesnog doma 

Čađavica 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 6/14                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

 

 

1. 

Na temelju članka 41. Statuta Općine Čađavica ( Službeni glasnik broj 2/13 ) i članka 3. 

Odluke o sufinanciranju troškova smještaja učenika srednjih škola sa područja Općine Čađavica u 

učeničke domove, općinski načelnik Općine Čađavica, 10. studenog 2014. godine donosi 

 

O D L U K U 

 o visini sufinanciranja troškova smještaja učenika srednjih škola  

 

I. 

Sredstva za pokriće troškova smještaja učenika srednjih škola osiguravaju se u Proračunu 

Općine Čađavica u neto iznosu od 200,00 kuna mjesečno od rujna 2014. godine po pojedinom 

učeniku. 

 

II. 

Za izvršenje ove Odluke zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Čađavica. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u Službenom glasniku Općine 

Čađavica. 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE ČAĐAVICA 

 

       OPĆINSKI NAČELNIK 

             Mirko Rončević,v.r. 

KLASA: 602-03/14-01/04 

URBROJ: 2189/07-14-02-3 

Čađavica, 10. studeni 2014. 

____________________________________ 

2.  

Na temelju članka 41. Statuta Općine Čađavica ( Službeni glasnik broj 2/13 ) u svezi s 

člankom 4. Odluke o financijskoj potpori studentima ( Službeni glasnik broj 4/14 ), općinski načelnik 

Općine Čađavica, 10. studenog 2014. godine donosi 

 

O D L U K U 

o visini financijske potpore redovitim studentima u akademskoj godini 2014./2015. 

 

I. 

Financijska potpora redovitim studentima sa područja Općine Čađavica u akademskoj godini 

2014./2015., isplaćivati će se u iznosu od 500,00 kuna mjesečno. 

  

II. 

Za izvršenje ove Odluke zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Čađavica. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u Službenom glasniku Općine 

Čađavica. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE ČAĐAVICA 

 

       OPĆINSKI NAČELNIK 

                       Mirko Rončević,v.r. 

KLASA: 602-04/14-01/02 

URBROJ: 2189/07-02-14-7 

Čađavica, 10. studeni 2014. 

____________________________________ 



Broj 6/14                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

 

 

 

Na temelju članka 41. Statuta Općine Čađavica ( Službeni glasnik broj 2/13.) i članka 7. 

Odluke o korištenju prostorija Mjesnog doma Čađavica, Općinski načelnik Općine Čađavica, dana     

10. studeni 2014. godine, donosi 

 

 

O D L U K U  

 

o imenovanju osobe zadužene za primopredaju prostorija Mjesnog doma Čađavica 

 

 

 

Članak 1. 

 

Za primopredaju prostorija Mjesnog doma Čađavica imenuju se: 

 

Antonija Kovač 
 

Članak 2. 

 

Osoba iz članka 1. ove odluke dužna je postupati sukladno odredbama Odluke o korištenju prostorija 

Mjesnog doma Čađavica. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Općine Čađavica. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE ČAĐAVICA 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Mirko Rončević,v.r. 

KLASA: 372-03/14-01/07 

URBROJ: 2189/07-02-14-1 

Čađavica,  10. studeni 2014. 

 

 

 


